
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 квітня 2024 року                 Баштанка                                    № 205  

Про надання дозволу на видалення та 
формувальну обрізку сухостійних та 
аварійних дерев 

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 
газонів), що підлягають знесенню, пересаджуванню чи обрізці, з метою 
недопущення виникнення аварійних ситуацій та безперешкодного проїзду 
автотранспорту, керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України 
від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах» та від 04 березня 1997 року 
№209 «Про затвердження Правил охорони електромереж», виконавчий комітет 
міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл адміністрації КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» на видалення 17 дерев породи акація у зв’язку із встановленням 
сонячної електростанції, які знаходяться за адресою м.Баштанка вул.ХХХХХХ, 

Х  на території КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня», взамін висадити не 
менше 30 саджанців дерев. 

 

2. Надати дозвіл АТ «Ощадбанк» на видалення 3 аварійних дерев породи 
акація та формувальну обрізку 4 дерев породи акація, які знаходяться за 
адресою м.Баштанка вул.ХХХХХХХ,ХХ  взамін висадити не менше  8 

саджанців дерев.  
 

3. У зв’язку із аварійністю 1 дерева породи ялина, яка знаходиться за 
адресою м.Баштанка вул.ХХХХХХ, ХХХХХ, Х (адміністративна будівля),  
надати дозвіл на її видалення, взамін висадити не менше 5 саджанців дерев. 

 

 

 

 



 

4. Зобов’язати заявників: 
 

1) провести озеленення в найближчий сезон, сприятливий для 
висаджування дерев до закінчення поточного року; 

 

2) забезпечити догляд за приживлюваністю зелених насаджень протягом 
трьох років; 

 

3) надавати до відділу  житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності Баштанської 
міської ради фотозвіт висаджених дерев. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                 
відділ житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
розвитку інфраструктури та комунальної власності та  КО «Правопорядок».  

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр ВАСИЛЬЄВ 


